2025年 3月 17日

各 位

会 社 名  丸尾カルシウム株式会社

代表者名  代表取締役社長 丸尾 治男

（コード番号 4102  東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理本部長 松田 浩之

（ＴＥＬ 078-942-2112）

組織変更及び執行役員の担当業務変更に関するお知らせ

下記の通り、2025年 4月 1日付 組織変更及び執行役員の担当業務の変更に関しお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2025年 4月 1日付）

① 技術本部 中央研究所を廃止

② 技術本部内に研究開発 1部、研究開発 2部、研究開発 3部を新設

機能と役割を集約し再編成

③ 技術本部内にテクニカルマーケティング部を新設

    海外マーケットの開拓および海外の技術サポートを行う

④ 市場開拓部を新設

    自社製品を広め、新規市場や用途の開拓を行う

⑤ ＡＩ推進室を新設

    ＡＩを活用し、ＤＸ化を推進する

２．執行役員の担当業務変更（2025 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

柴 田 洋 志 執行役員

研究開発 3部 第 5研究室長

執行役員

中央研究所 第１研究室長

坂 口 茂 執行役員

ﾃｸﾆｶﾙﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

執行役員

技術本部長

兼事務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

高 垣 充 執行役員

営業１部長

兼営業１部営業 1 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

兼市場開拓部長

執行役員

営業１部長

兼営業 1部営業 1 ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

笠 原 英 充 執行役員

技術最高責任者（ＣＴＯ）

技術本部長

兼研究開発 3部長

兼事務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

執行役員

技術最高責任者（ＣＴＯ）

技術本部副本部長

兼中央研究所長

兼第 5研究室長

松 田 浩 之 執行役員

管理本部長

執行役員

管理本部長

兼総務人事部長

以 上